
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 262/2020. (V.21.) határozata 

az Integrált Területi Program (ITP) 6.9. Társadalmi kohéziót célzó helyi programok 

intézkedési soron rendelkezésre álló szabad forrás átcsoportosításának 

kezdeményezéséről, a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárd Megyei 

Jogú Város és várostérsége foglalkoztatási helyzetének javítása” elnevezésű projektre 

. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Gazdasági és Városfejlesztési  Bizottság tagjai véleményének kikérésével: 
 

1. dönt, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kezdeményezze 
költségnövekmény támogatására irányuló igény benyújtását a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-
00001 azonosítószámú, Szekszárd Megyei Jogú Város és várostérsége foglalkoztatási 
helyzetének javítása című projektjében az SZMJV Integrált Területi Programjának „6.9. 
Társadalmi kohéziót célzó helyi programok” elnevezésű intézkedési során lévő 
89.865.792 forint szabad forrás terhére; 
 
Határidő: 2020. május 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
1. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pontban foglaltak végrehajtása érdekében 

tegye meg a szükséges intézkedéseket.  
 

Határidő: 2020. május 31. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 
 



 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 21. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Balogh Adrienn pályázati referens 


